附件2
浙江工商大学研究生核心课程思政教学示范项目验收报告书
课程名称：

课程性质： 
授课教师（课程负责人）：

联系电话：

电子邮箱：
浙江工商大学研究生院

2023年4月
1.基本情况
	课程名称
	

	课程代码
	

	所属学科门类/专业大类代码
	

	一级学科/专业类代码
	

	课程性质
	□ 学位课     □必修课    □选修课

	课程形式
	□线上课程   □线下课程   □线上线下混合式课程 

	面向专业、年级
	

	主要教材
	书名、书号、作者、出版社、出版时间（上传封面及版权页）
（非必填项）

	授课学分/学时
	□学时    学时   □学分   学分

	最近两期学生总人数
	

	最近两期开课时间
	  年  月  日—  年  月  日

	
	  年  月  日—  年  月  日


2.授课教师（教学团队）
	课程团队主要成员

（序号1为课程负责人，课程负责人及团队其他主要成员总人数限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	出生年月
	职务职称
	手机号码
	电子邮箱
	教学任务
	签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	授课教师（课程负责人）教学情况（300字以内）

	（教学经历：近3年来在承担学校教学任务、开展教学研究、获得教学奖励方面的情况）




3.课程思政育人目标与思政融入点

	序号

	知识点

	思政“触点”

	授课形式与

教学方法


	1
			
	2
			
	3
			
	4
			
	5
			

	


4.项目建设成果

	


5.项目经费使用情况

	


6.学院验收意见
	学院（系）意见：
分管领导签字：

（学院公章）

年   月   日



7.学校意见

	负责人（签字盖章）：

年   月   日
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